
Edicao: 107 - Data: 01/07/2025 

  

  

  

  

  

  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL ESPECIALIZADO 

PARA PROMOÇÃO DE CAPACITAÇÃO CONSTANTE, DOS FUNCIONÁRIOS E 

USUÁRIOS DO MATADOURO PÚBLICO E AOS PRODUTORES FORNECEDORES 

DA AGRICULTURA FAMILIAR DO MUNICÍPIO DE CARAÚBAS/PB. 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00010/2025, nos termos do Art. 

75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 20200 

– SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO GE 20200.04.122.0003.2005 – MANTER AS 

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.35.00.00 SERVIÇOS 

DE CONSULTORIA 500 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 

PESSOA JURÍDICA 500. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 

2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 

51001/2025 - 01.07.25 - 58.899.066 ELIAS CARVALHO GOMES - R$ 15.000,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

PUBLICAR: 

 - Jornal Oficial Eletrônico – JOE - 01.07.25 

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1


